
 
Co je to Czech POINT ? 
 

Český P oddací O věřovací I nformační N árodní T erminál, tedy Czech POINT je projektem, 
který by měl zredukovat přílišnou byrokracii ve vztahu občan - veřejná správa. 
 

    
 
Občan má možnost získat na kontaktním místě Czech POINT na Obecním úřadu v Oseku 
ověřené výstupy z  informačních systémů veřejné správy prostřednictvím projektu Czech 
POINT. 
 
Jedná se o tyto výstupy: 
 

1) Obchodní rejstřík – výpis z obchodního rejstříku - potřebujete IČ subjektu 
 
Správní poplatek: 100,- Kč za první stránku a 50,- Kč za každou další započatou stránku 

 
2) Živnostenský rejstřík – výpis ze živnostenského rejstříku - potřebujete IČ podnikatele/fyzické osoby 

 
Správní poplatek: 100,- Kč za první stránku a 50,- Kč za každou další započatou stránku 

 
3) Katastr nemovitostí – výpis listu vlastnictví – je nutné znát název katastrálního území, číslo listu 

vlastnictví, číslo popisné nebo parcelní číslo. 
 

Správní poplatek: 100,- Kč za první stránku a 50,- Kč za každou další započatou stránku. 
Pro snímky z katastrální mapy je třeba se obrátit na pověřený úřad III. Hořovice nebo na pracoviště 
Katastrálního úřadu v Berouně. 

 
4) Rejstřík trestů – výpis z Rejstříku trestů se vydává osobě, které se výpis týká nebo zplnomocněnci, 

který doloží úředně ověřené pověření k touto úkonu (plnou moc) a svoji totožnost. 
Pro vydání výpisu z RT je třeba podepsat písemnou žádost a doložit totožnost žadatele předložením 
platného dokladu totožnosti, kterým je občanský průkaz nebo cestovní pas. 
 
Správní poplatek: 100,- Kč 

 
5) Bodové hodnocení osoby z centrálního registru řidičů – výpis bodového hodnocení řidičů Řidič 

předloží platný občanský průkaz a řidičský průkaz 
 
Správní poplatek: 100,- Kč za první stránku a 50,- Kč za každou další započatou stránku. 

 
 
O výstupy z Czech POINT je možno požádat na obecním úřadu v Oseku v úřední dny, tj. v pondělí a ve 
středu v době od 8.00 do 12.00 hod. a od 13.00 do 17.00 hod. Mimo úřední dny je možno získat výstup z 
Czech POINT po telefonické domluvě na tel. čísle 311 572 144.  
Ověřený výstup je vydán na počkání po zaplacení správního poplatku v hotovosti. 
 
Pracoviště Czech POINT není určeno k nahlížení do rejstříků, ale pouze k vystavení ověřeného výstupu z 
rejstříků. 
 
Podrobnější informace o Czech POINT získáte na adrese  http://www.czechpoint.cz 

http://www.czechpoint.cz/

